
   
 

2020年 3月 26日 

 
 
お客様 各位 
 

 
ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社 
東京都江東区東陽 2丁目 2番 20号 東陽駅前ビル 
TEL03-6666-5902/ FAX03-5677-4081 

 
 
 

ビル全館停電による電話・FAX停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
この度下記の期間において、当社入居ビル全館停電に伴い電話、FAX の送受信ができなくなります。 
皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

                                 記 
 
 

実施日時︓2020年 4月 5日（日）午前 9時～午後 20時 
※終了時間は前後する場合がございます。 

 
 

以上 


